Kartoitustulokset, systemaattisessa jarjestyksessa

SCI_CODE
bonbon
phacol
accgen
accnis
panhal
ralaqu
porpor
chadub
acthyp
scorus
galgal
coloen
colpal
cuccan
stralu
capeur
jyntor
piccan
drymar
denmaj
denleu
denmin
pictri
alaarv
anttri
antpra
motalb
trotro
prumod
erirub
luslus
phopho
oenoen
turmer
turpil
turphi
turili
turvis
locflu
hipict
acrsch
acrdum
acrsci
sylcur
sylcom
sylbor

sylatr

LAJI
Pyy
Fasaani
Kanahaukka
Varpushaukka
Saaksi
Luhtakana
Luhtahuitti
Pikkutylli
Rantasipi
Lehtokurppa
Taivaanvuohi
Uuttukyyhky
Sepelkyyhky
Kaki
Lehtopolld
Kehraaja
Kaenpiika
Harmaapaatikka
Palokarki
Kapytikka
Valkoselkatikka
Pikkutikka
Pohjantikka
Kiuru
Metséakirvinen
Niittykirvinen
Vastarakki
Peukaloinen
Rautiainen
Punarinta
Satakieli
Leppalintu
Kivitasku
Mustarastas
Réakattirastas
Laulurastas
Punakylkirastas
Kulorastas
Viitasirkkalintu
Kultarinta
Ruokokerttunen
Viitakerttunen
Rytikerttunen
Hernekerttu
Pensaskerttu
Lehtokerttu
Mustapéaakerttu

ESIINTYMINEN
alueita, kpl alueita, %
7 26
1 4
10 37
2 7
1 4
1 4
1 4
1 4
8 30
15 56
0 0

26
24 89
3 11
6 22
3 11
1 4
2 7
6 22
25 93
2 7
5 19
2 7
1 4
20 74
2 7
16 59
22 81
25 93
27 100
4 15
7 26
3 11
27 100
24 89
26 96
25 93
3 11
1 4
13 48
1 4
8 30
2 7
12 44
14 52
17 63
26 96

REVIIRIT
summa tiheys / km2
14 0,82
1 0,06
10 0,59
2 0,12
1 0,06
1 0,06
1 0,06
1 0,06
10 0,59
18 1,06
0 0,00
10 0,59
70 4,12
5 0,29
6 0,35
5 0,29
1 0,06
2 0,12
6 0,35
71 4,18
2 0,12
5 0,29
2 0,12
3 0,18
64 3,76
3 0,18
+ +
76 4,47
93 5,47
+ +
10 0,59
8 0,47
4 0,24
+ +
+ +
+ +
103 6,44
6 0,35
1 0,06
27 1,59
1 0,06
9 0,53
4 0,24
19 1,12
23 1,35
56 3,29
104 6,12



regreg
phydes
physib
phycol
phylus
musstr
ficpar
fichyp
aegcau
parcae
parmaj
parmon
parate
parcri
cerfam
lancol
gargla
picpic
cornix
corrax
stuvul
fricoe
carchl
carcar
carspi
carcan
carmea
carery
pyrpyr
coccoc
embcit

embsch

Hippidinen
Id&nuunilintu
Sirittéja

Tiltaltti
Pajulintu
Harmaasieppo
Pikkusieppo
Kirjosieppo
Pyrstétiainen
Sinitiainen
Talitiainen
Homdotiainen
Kuusitiainen
Toyhtotiainen
Puukiipija
Pikkulepinkéinen
Néarhi

Harakka

Varis

Korppi
Kottarainen
Peippo
Viherpeippo
Tikli
Vihervarpunen
Hemppo
Urpiainen
Punavarpunen
Punatulkku
Nokkavarpunen
Keltasirkku
Pajusirkku

ESIINTYMINEN

alueita, kpl
26
13
25
8
27
19
12
22
1
27
27
12
25
12
25
1
14
1
18
2
3
27
19
9
24
1
1
15
20
7
15
2

alueita, %
96
48
93
30
100
70
44
81
4
100
100
44
93
44
93

52

67

11
100
70
33
89

56
74
26
56

REVIIRIT
summa tiheys / km2
+ +
23 1,35
207 12,18
14 0,82
+ +
41 2,41
22 1,29
71 4,18
1 0,06
+
+ +
19 1,12
116 6,82
19 1,12
99 5,82
1 0,06
16 0,94
2 0,12
+ +
2 0,12
7 0,41
+ +
+ +
13 0,76
+ +
2 0,12
1 0,06
24 1,41
39 2,29
9 0,53
+ +
2 0,12



Kartoitettujen lajien maarat runsausjarjestyksessa.

ESIINTYMINEN REVIIRIT
alueita, kpl alueita, % summa tiheys / km2
physib Sirittaja 25 93 207 12,18
parate Kuusitiainen 25 93 116 6,82
turili Punakylkirastas 25 93 103 6,44
sylatr Mustapéaakerttu 26 96 104 6,12
cerfam Puukiipija 25 93 99 5,82
prumod Rautiainen 25 93 93 5,47
trotro Peukaloinen 22 81 76 4,47
denmaj Kapytikka 25 93 71 4,18
fichyp Kirjosieppo 22 81 71 4,18
colpal Sepelkyyhky 24 89 70 4,12
anttri Metsakirvinen 20 74 64 3,76
sylbor Lehtokerttu 17 63 56 3,29
musstr Harmaasieppo 19 70 41 2,41
pyrpyr Punatulkku 20 74 39 2,29
hipict Kultarinta 13 48 27 1,59
carery Punavarpunen 15 56 24 1,41
sylcom Pensaskerttu 14 52 23 1,35
phydes Idanuunilintu 13 48 23 1,35
ficpar Pikkusieppo 12 44 22 1,29
sylcur Hernekerttu 12 44 19 1,12
parmon Homotiainen 12 44 19 1,12
parcri Toyhtotiainen 12 44 19 1,12
scorus Lehtokurppa 15 56 18 1,06
gargla Narhi 14 52 16 0,94
bonbon Pyy 7 26 14 0,82
phycol Tiltaltti 8 30 14 0,82
carcar Tikli 9 33 13 0,76
accgen Kanahaukka 10 37 10 0,59
acthyp Rantasipi 8 30 10 0,59
coloen Uuttukyyhky 7 26 10 0,59
luslus Satakieli 4 15 10 0,59
acrdum Viitakerttunen 8 30 9 0,53
coccoc Nokkavarpunen 7 26 9 0,53
phopho Leppalintu 7 26 8 0,47
stuvul Kottarainen 3 11 7 0,41
stralu Lehtopdllo 6 22 6 0,35
drymar Palokarki 6 22 6 0,35
turvis Kulorastas 3 11 6 0,35
cuccan Kaki 3 11 5 0,29
capeur Kehrdaja 3 11 5 0,29
denmin Pikkutikka 5 19 5 0,29
oenoen Kivitasku 3 11 4 0,24
acrsci Rytikerttunen 2 7 4 0,24
alaarv Kiuru 1 4 3 0,18
antpra Niittykirvinen 2 7 3 0,18
accnis Varpushaukka 2 7 2 0,12
piccan Harmaapaatikka 2 7 2 0,12



denleu
pictri
picpic
corrax
carcan
embsch
phacol
panhal
ralaqu
porpor
chadub
jyntor
locflu
acrsch
aegcau
lancol
carmea

galgal

Valkoselkatikka
Pohjantikka
Harakka

Korppi

Hemppo
Pajusirkku
Fasaani

Saaksi
Luhtakana
Luhtahuitti
Pikkutylli
Kéenpiika
Viitasirkkalintu
Ruokokerttunen
Pyrstétiainen
Pikkulepinkéinen
Urpiainen
Taivaanvuohi
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0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,12
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,06
0,00



